

Łódź, dnia 21 czerwca 2022 roku

TWŁ.DP.241.5. *642*..... 2022

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry Teatru Wielkiego w Łodzi, numer referencyjny sprawy: DP/TP/01/2022, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14 czerwca 2022 roku pod numerem 2022/BZP 00209347/01

W związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Odnosząc się do SEKCJI IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA niniejszego postępowania zwracam się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmiany kryteriów w następujących zadaniach: Zadanie 3 – trąbki i kornety oraz Zadanie 4 – puzon.

Minimalny wymagany okres gwarancji zaproponowany przez Zamawiającego wynosi 60 miesięcy dla wyżej wymienionych instrumentów. Informujemy, że zgodnie z normami producentów, wszystkie instrumenty dęte blaszane, wymienione w zadaniach: nr 3 i nr 4, są objęte gwarancją na okres 24 miesięcy. W związku z tym, wydłużenie gwarancji do 60 miesięcy spowoduje znaczący wzrost ceny, którą możemy zaoferować jako dostawca. Zwracam się zatem z pytaniem, czy zamawiający zmieni kryterium długości wymaganej gwarancji minimalnej do 24 miesięcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2. Dodatkowo odnosząc się do SEKCJI IX niniejszego postępowania zwracam się z zapytaniem, czy zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie nr 9: Termin wykonania przedmiotu umowy, podpunkt 9.3. Zadanie 3 – trąbki i kornety. Zamawiający wymaga, aby dostawa nastąpiła do 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. W związku z aktualną sytuacją na rynku i brakiem dostępnych instrumentów u dystrybutorów zapytuję, czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania zadania nr 3 do 60 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjnych

Maciej Bargielowski